Haec est dies

43

43

C
um no - strae re - demp - ti - o - nis de - vo - te re - co - la -

I
um no - strae re - demp - ti - o - nis de - vo - te re - co - la -

A
um no strae re - demp - ti - o - nis de - vo - te re - co -

S
um no - strae re - demp - ti - o - nis de - vo - te re - co -

B
um no - strae re - demp - ti - o - nis de - vo - te re - co -

47

C - - mus, et ex - ul -
I - - mus, et ex - ul -
A la - mus, et ex - ul -
8 la - mus, et ex - ul -
II et ex - ul - te - mus di - cen - tes,
T et ex - ul - te - mus di - cen - tes,
B et ex - ul - te - mus di - cen - tes,

53

C te - mus di - cen - tes, et ex - ul - te - mus di - cen -
I te - mus di - cen - tes, et ex - ul - te - mus di - cen -
A te - mus di - cen - tes, et ex - ul - te - mus di - cen -
8 te - mus di - cen - tes, et ex - ul - te - mus di - cen -
II et ex - ul - te - mus di - cen -
T et ex - ul - te - mus di - cen -
B et ex - ul - te - mus di - cen -

Haec est dies

59

C tes, et ex - ul -

I tes, et ex - ul -

A tes, et ex - ul -

8 tes, et ex - ul -

5 tes, et ex - ul - te - mus di - cen - tes,

7 tes, et ex - ul - te - mus di - cen - tes,

II tes, et ex - ul - te - mus di - cen - tes,

T tes, et ex - ul - te - mus di - cen - tes,

B tes, et ex - ul - te - mus di - cen - tes,

65

C te - mus di - cen - tes, et ex - ul - te - mus di - cen -

I te - mus di - cen - tes, et ex - ul - te - mus di - cen -

A te - mus di - cen - tes, et ex - ul - te - mus di - cen -

8 te - mus di - cen - tes, et ex - ul - te - mus di - cen -

5 et ex - ul - te - mus di - cen -

7 et ex - ul - te - mus di - cen -

II et ex - ul - te - mus di - cen -

T et ex - ul - te - mus di - cen -

B et ex - ul - te - mus di - cen -

Haec est dies

71

C tes: Glo - ri - a ti - bi Do - mi -

I tes: Glo - ri - a ti - bi Do - mi -

A tes: Glo - ri - a ti - bi Do - mi -

8 tes: Glo - ri - a ti - bi Do - mi -

II tes: Glo - ri - a ti - bi Do - mi -

T tes: Glo - ri - a ti - bi Do - mi -

8 tes: Glo - ri - a ti - bi Do - mi -

T tes: Glo - ri - a ti - bi Do - mi -

B tes: Glo - ri - a ti - bi Do - mi -

B tes: Glo - ri - a ti - bi Do - mi -

Haec est dies

78

C
I
A
8
5
II
T
B

Do - - - mi - ne, Glo - - - ri - a
Glo - ri - a bi Do - - mi -
mi - ne, Glo - - - ri - a
Do - mi - ne, Glo - - - ri - a ti -
bi Do - - - mi - ne.
ne, Glo - - - ri - a
ne, Glo - - - ri - a
ti - bi Do - - - mi - ne, Glo - - - ri -
ne.

81

C
I
A
8
5
II
T
B

ti - bi Do - - - mi - ne.
ne, ti - - - bi Do - - - mi - ne.
ti - - - bi Do - - - mi - ne.
- bi Do - - - mi - ne.
ti - - - bi Do - - - mi - ne.
ti - - - bi Do - - - mi - ne.
a ti - bi Do - - - mi - ne.